UBND HUYỆN HẢI HÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 843/GDĐT-TH
V/v đăng ký các danh hiệu thi đua

năm học 2016 - 2017.

          Hải Hà, ngày 27   tháng  9 năm 2016

     Kính gửi:  - Các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS;

  - Các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập.

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND, ngày 08/01/2015 của UBND huyện Hải

Hà về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện;

Để có cơ sở đánh giá, bình xét các danh hiệu thi đua vào dịp tổng kết năm học và

việc khen thưởng, tổ chức kỷ niệm ngày thành lập, ngày truyền thống của đơn vị theo

Quy chế đã ban hành; phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường, cơ sở giáo dục

mầm non ngoài công lập đăng ký thi đua năm học 2016-2017.

1. Đăng ký thi đua

- Tập thể đăng ký danh hiệu thi đua: Tập thể lao động tiên tiến, Tập thể lao động

xuất sắc;

- Cá nhân đăng ký phấn đấu đạt danh hiệu lao động tiên tiến, chiến sỹ thi đua cơ

sở, chiến sỹ thi đua cấp tỉnh, chiến sỹ thi đua toàn quốc.

(Riêng chiến sỹ thi đua phải đăng ký rõ tên đề tài, sáng kiến, kinh nghiệm)

- Những trường hợp không đăng ký danh hiệu thi đua từ đầu năm sẽ không được

bình xét theo Quy chế đã ban hành.

- Các đơn vị phải hoàn thành đăng ký thi đua nộp về phòng Giáo dục và Đào tạo

chậm nhất ngày 20/10/2016; đồng thời gửi qua hộp thư điện tử theo địa chỉ email:

hoangxuanpat@quangninh.gov.vn

- Lưu ý: Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ tổng hợp đăng ký các danh hiệu thi

đua của tập thể và cá nhân; các hình thức khen thưởng (giấy khen, bằng khen,...) của

tập thể và cá nhân nhà trường tổng hợp đăng ký để theo dõi tại đơn vị (Mẫu đăng ký

như năm học trước).

2. Về việc khen thưởng tổ chức kỷ niệm ngày thành lập, ngày truyền thống
Khen thưởng nhân kỷ niệm Ngày thành lập hoặc Ngày truyền thống vào những

năm tròn, năm chẵn theo quy định của Nhà nước, các đơn vị có kế hoạch tổ chức, báo

cáo và được sự đồng ý của UBND huyện, phòng Giáo dục và Đào taọ về việc tổ chức lễ

kỷ niệm và khen thưởng cho các tập thể, cá nhân nhân dịp Kỷ niệm. Hồ sơ đề nghị

khen thưởng nộp về phòng Giáo dục và Đào tạo trước 30 ngày, ngày tổ chức Kỷ niệm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện và nộp đăng

ký đúng thời gian (nộp cho ông Hoàng Xuân Pật)./.

Nơi nhận:

     - Như  kính gửi;

    -  Lãnh đạo phòng GD&ĐT;

    - Công đoàn Giáo dục huyện;

    - Tổ Tổng hợp, tổ Chuyên môn;

    - Lưu.

mailto:hoangxuanpat@quangninh.gov